
P'eti r 	flI(:I .- e. 

MIRAÍMA 	 Rub~C4_1_ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.08.19.01-PE. 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS AO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Vencedoras: D SHEILA N DOS SANTOS - EPP, para os 
GRUPOS: 01, com valor total de R$ 259.298,12; 02, com valor total de R$ 86.396,76; 05, 
com valor total de R$ 543.186,35; 06, com valor total de R$ 181.017,29; 09, com valor total 
de R$ 175.237,85; 10, com valor total de R$ 58.379,84, perfazendo o valor global 
homologado de R$ 1.303.516,21 (Um Milhão, Trezentos e Três Mil, Quinhentos e Dezesseis 
Reais e Vinte e Um Centavos). INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA para os GRUPOS: 03, 
com valor total de R$ 145.408,31; 04, com valor total de R$ 48.457,83; 07, com valor total de 
R$ 46.480,50; 08, com valor total de R$ 15.477,00; 11, com valor total de R$ 390.152,64; 12, 
com valor total de R$ 129.942,09, perfazendo o valor global homologado de R$ 775.918,37 
(Setecentos e Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Dezoito reais e Trinta e Sete Centavos). 
Homologo a Licitação na forma da Lei 14133/21. FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE 
ARAÚJO - Secretário Municipal de Educação. Miraíma-CE, 23 de Outubro de 2024. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetedmiraima.ce.gov.br  

CNP.J/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 



MIRAÍMA 	 R i a 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal 
de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2024.08.19.01-PE, cuja as vencedoras foram: D SHEILA N DOS 
SANTOS - EPP, para os GRUPOS: 01, com valor total de R$ 259.298,12; 02, com valor 
total de R$ 86.396,76; 05, com valor total de R$ 543.186,35; 06, com valor total de R$ 
181.017,29; 09, com valor total de R$ 175.237,85; 10, com valor total de R$ 58.379,84, 

perfazendo o valor global homologado de R$ 1.303.516,21 (Um Milhão, Trezentos e Três 
Mil, Quinhentos e Dezesseis Reais e Vinte e Um Centavos). INACIO APRIGIO DE 
OLIVEIRA para os GRUPOS: 03, com valor total de R$ 145.408,31; 04, com valor total de 

R$ 48.457,83; 07, com valor total de R$ 46.480,50; 08, com valor total de R$ 15.477,00; 11, 
com valor total de R$ 390.152,64; 12, com valor total de R$ 129.942,09, perfazendo o valor 

global homologado de R$ 775.918,37 (Setecentos e Setenta e Cinco Mil, Novecentos e 
Dezoito reais e Trinta e Sete Centavos). 

Miraíma - CE, 23 de Outubro de 2024. 

.1 

FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Educação 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinetearniraima.ce.gov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 


